
7. MTB Marathon des RC Victoria Neheim
ARNSBERG » SONNTAG, 27. MAI 2018

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LANGDISTANZ (95 KM)   OVERALL-RANKING

03:26:07Team Firebike Handelshof1985FROHN, Mathiassen1m1.(1057)1

03:26:16Individual1992FINOULST, Jan-Frederikherren1.(1048)2

03:27:58UWTC de Volharding1989LOMMERS, Marcelherren2.(1027)3

03:32:57Baan Specialized Offroad Team1981JANSSEN, Maartensen1m2.(1022)4

03:39:39kmc1983ROOD, Bramsen1m3.(1050)5

03:40:24Focus RAPIRO Racing1977PIEPER, Svensen2m1.(1012)6

03:41:28RideMyMTB1978FEENSTRA, Arjensen2m2.(1059)7

03:41:29CXP-CycleXperience1985OVEREEM, Robinsen1m4.(1024)8

03:41:29Baars Bikers1967VAN DE WOUW, Mikesen2m3.(1018)9

03:42:56Baars Bikers1974VAN GESTEL, Robsen2m4.(1046)10

03:43:52vanoorschotautos.nl Racing Team1970VAN DER SCHOOT, Freddiesen2m5.(1019)11

03:45:13Mondraker Rockets1994MÜLLER, Lukasherren3.(1037)12

03:45:24MTBArnhem1989TIJDINK, Robherren4.(1003)13

03:48:41Baan Specialized Offroad Team1991BELDMAN, Nicoherren5.(1068)14

03:48:41mbc de noordbikers1978VOSSEN, Jeroensen2m6.(1004)15

03:50:11Rotwild-Zaes Team1969PLANCKAERT, Hanssen2m7.(1008)16

03:51:12Arnsberger Radsport Team1964SCHULTE, Rolandsen2m8.(1039)17

03:52:34MBC Bochum1985NOWAK, Benjaminsen1m5.(1013)18

03:54:091995TEN HAVE, Gysherren6.(1069)19

03:54:13RideMyMTB1973FEENSTRA, Jansen2m9.(1020)20

03:55:06Stappenbelt Sportfietsen MTB team1983VAN DEN BOS, Stefansen1m6.(1023)21

03:58:08SforZ Racing Team1989MOLENAAR, Frankherren7.(1026)22

03:58:09MBC de Noordbikers1981VAN STAM, Olafsen1m7.(1042)23

03:58:13RSC Plettenberg1969KUNICKI, Andreassen2m10.(1006)24

03:58:13Cycltec Centurion MTB Team1962VOLL, Ulrichsen2m11.(1062)25

04:02:16FMC the whoopers1990VAN DEN HEIJDEN, Robherren8.(1074)26

04:02:43MTB Licht Verzet1978VAN REEDEN, Barriesen2m12.(1021)27

04:03:21Zee Aylienz e. V. - MTB Hagen1998SCHERM, Philippherren9.(1049)28

04:03:24FAHO ZG Kassel1965HERBRICH, Axelsen2m13.(1061)29

04:03:49Imming-AGU1990IMMING, Bramherren10.(1072)30

04:05:35Burtenlust1973V HOOF, Willemsen2m14.(1058)31

04:06:14LWC de Paaschberg1988VERSTEEGE, Nieksen1m8.(1025)32

04:06:25Vereiniging MTB Noordwest NL1965DE WAARD, Pimsen2m15.(1073)33

04:08:25RSC Plettenberg1960GABOR, Petersen2m16.(1047)34

04:09:10MTB Het Twentse Ros1982HASELAGER, Jaspersen1m9.(1053)35

04:13:56Union Lüdinghausen Triathlon1965STEINER, Guidosen2m17.(1007)36

04:18:35RSV Sonthofen1975BIRK, Thorstensen2m18.(1067)37

04:18:48CT Rhein-Main Rödermark1985TEMMEN, Martinsen1m10.(1055)38

04:19:50MBC midden Nederland1981HAZELEGER, Gerdosen1m11.(1031)39

04:23:27Noordbikers1978SMITH, Robertsen2m19.(1054)40

04:24:52MBC de Noordbikers1966KRALT, Tonnysen2m20.(1034)41

04:27:03Staubwolke Fischeln1976KÖNIGS, Christophsen2m21.(1060)42

04:29:22CicliExtreme24h/Rad-Treff Borchen1971KONZE, Michaelsen2m22.(1005)43

04:30:02Marathon Ibbenbüren1987REMME, Stefansen1m12.(1148)44

04:32:221981WYSK, Sebastiansen1m13.(1045)45
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7. MTB Marathon des RC Victoria Neheim
ARNSBERG » SONNTAG, 27. MAI 2018

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LANGDISTANZ (95 KM)   OVERALL-RANKING

04:36:16Schmallenberger Sauerland1990PLETT, Ramonadamen1.(1051)46

04:37:49Sprinter Waltrop1966GERSTMANN, Thomassen2m23.(1097)47

04:40:40MSV Essen-Steele1972SCHWICHTENBERG, Holgersen2m24.(1066)48

04:42:141968BOCK, Harraldsen2m25.(1065)49

04:56:49RSV Werl-Wickede1971STENZEL, Michaelsen2m26.(1010)50

04:58:421974LUDWIG, Mariosen2m27.(1035)51

04:59:24Nutrixxion1970HOFFMANN, Hans-Georgsen2m28.(1032)52

05:01:16Tritus SV Neptun Neheim-Hüsten1982TILLMANN, Tobiassen1m14.(1056)53

05:03:14Schokolädchen1958SCHMIDT, Ralfsen2m29.(1075)54

05:12:51SV Olympia Uesen1975SCHOLTE-WASSINK, Franksen2m30.(1070)55

05:37:24TriFUN Kleve e. V.1971MEYER, Andreassen2m31.(1036)56

05:53:23Sauerland Racers1975MENZEBACH, Kaisen2m32.(1063)57

05:53:26Marathon Club Menden1990DÖNNEWEG, Neledamen2.(1064)58

Focus RAPIRO Racing1987REHBORN, Markus(1015)DNF

Mondraker Rockets1993SALM, Jan(1016)DNF

MBC Midden Nederland1967VAN DER LAAN, Michel(1017)DNF

Last Gear1970BOS, Tobias(1029)DNF

1965NEUGEBAUER, Michael(1038)DNF

MBC de Noordbikers1966VAN HAAGEN, Robert(1041)DNF

1962PLETT, Günter(1052)DNF

1983WEVER, Jens(1071)DNF
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7. MTB Marathon des RC Victoria Neheim
ARNSBERG » SONNTAG, 27. MAI 2018

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LANGDISTANZ (95 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
04:36:16Schmallenberger Sauerland1990PLETT, Ramonadamen1.(1051)1

05:53:26Marathon Club Menden1990DÖNNEWEG, Neledamen2.(1064)2
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7. MTB Marathon des RC Victoria Neheim
ARNSBERG » SONNTAG, 27. MAI 2018

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LANGDISTANZ (95 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
03:26:07Team Firebike Handelshof1985FROHN, Mathiassen1m1.(1057)1

03:26:16Individual1992FINOULST, Jan-Frederikherren1.(1048)2

03:27:58UWTC de Volharding1989LOMMERS, Marcelherren2.(1027)3

03:32:57Baan Specialized Offroad Team1981JANSSEN, Maartensen1m2.(1022)4

03:39:39kmc1983ROOD, Bramsen1m3.(1050)5

03:40:24Focus RAPIRO Racing1977PIEPER, Svensen2m1.(1012)6

03:41:28RideMyMTB1978FEENSTRA, Arjensen2m2.(1059)7

03:41:29CXP-CycleXperience1985OVEREEM, Robinsen1m4.(1024)8

03:41:29Baars Bikers1967VAN DE WOUW, Mikesen2m3.(1018)9

03:42:56Baars Bikers1974VAN GESTEL, Robsen2m4.(1046)10

03:43:52vanoorschotautos.nl Racing Team1970VAN DER SCHOOT, Freddiesen2m5.(1019)11

03:45:13Mondraker Rockets1994MÜLLER, Lukasherren3.(1037)12

03:45:24MTBArnhem1989TIJDINK, Robherren4.(1003)13

03:48:41Baan Specialized Offroad Team1991BELDMAN, Nicoherren5.(1068)14

03:48:41mbc de noordbikers1978VOSSEN, Jeroensen2m6.(1004)15

03:50:11Rotwild-Zaes Team1969PLANCKAERT, Hanssen2m7.(1008)16

03:51:12Arnsberger Radsport Team1964SCHULTE, Rolandsen2m8.(1039)17

03:52:34MBC Bochum1985NOWAK, Benjaminsen1m5.(1013)18

03:54:091995TEN HAVE, Gysherren6.(1069)19

03:54:13RideMyMTB1973FEENSTRA, Jansen2m9.(1020)20

03:55:06Stappenbelt Sportfietsen MTB team1983VAN DEN BOS, Stefansen1m6.(1023)21

03:58:08SforZ Racing Team1989MOLENAAR, Frankherren7.(1026)22

03:58:09MBC de Noordbikers1981VAN STAM, Olafsen1m7.(1042)23

03:58:13RSC Plettenberg1969KUNICKI, Andreassen2m10.(1006)24

03:58:13Cycltec Centurion MTB Team1962VOLL, Ulrichsen2m11.(1062)25

04:02:16FMC the whoopers1990VAN DEN HEIJDEN, Robherren8.(1074)26

04:02:43MTB Licht Verzet1978VAN REEDEN, Barriesen2m12.(1021)27

04:03:21Zee Aylienz e. V. - MTB Hagen1998SCHERM, Philippherren9.(1049)28

04:03:24FAHO ZG Kassel1965HERBRICH, Axelsen2m13.(1061)29

04:03:49Imming-AGU1990IMMING, Bramherren10.(1072)30

04:05:35Burtenlust1973V HOOF, Willemsen2m14.(1058)31

04:06:14LWC de Paaschberg1988VERSTEEGE, Nieksen1m8.(1025)32

04:06:25Vereiniging MTB Noordwest NL1965DE WAARD, Pimsen2m15.(1073)33

04:08:25RSC Plettenberg1960GABOR, Petersen2m16.(1047)34

04:09:10MTB Het Twentse Ros1982HASELAGER, Jaspersen1m9.(1053)35

04:13:56Union Lüdinghausen Triathlon1965STEINER, Guidosen2m17.(1007)36

04:18:35RSV Sonthofen1975BIRK, Thorstensen2m18.(1067)37

04:18:48CT Rhein-Main Rödermark1985TEMMEN, Martinsen1m10.(1055)38

04:19:50MBC midden Nederland1981HAZELEGER, Gerdosen1m11.(1031)39

04:23:27Noordbikers1978SMITH, Robertsen2m19.(1054)40

04:24:52MBC de Noordbikers1966KRALT, Tonnysen2m20.(1034)41

04:27:03Staubwolke Fischeln1976KÖNIGS, Christophsen2m21.(1060)42

04:29:22CicliExtreme24h/Rad-Treff Borchen1971KONZE, Michaelsen2m22.(1005)43
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7. MTB Marathon des RC Victoria Neheim
ARNSBERG » SONNTAG, 27. MAI 2018

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LANGDISTANZ (95 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
04:30:02Marathon Ibbenbüren1987REMME, Stefansen1m12.(1148)44

04:32:221981WYSK, Sebastiansen1m13.(1045)45

04:37:49Sprinter Waltrop1966GERSTMANN, Thomassen2m23.(1097)46

04:40:40MSV Essen-Steele1972SCHWICHTENBERG, Holgersen2m24.(1066)47

04:42:141968BOCK, Harraldsen2m25.(1065)48

04:56:49RSV Werl-Wickede1971STENZEL, Michaelsen2m26.(1010)49

04:58:421974LUDWIG, Mariosen2m27.(1035)50

04:59:24Nutrixxion1970HOFFMANN, Hans-Georgsen2m28.(1032)51

05:01:16Tritus SV Neptun Neheim-Hüsten1982TILLMANN, Tobiassen1m14.(1056)52

05:03:14Schokolädchen1958SCHMIDT, Ralfsen2m29.(1075)53

05:12:51SV Olympia Uesen1975SCHOLTE-WASSINK, Franksen2m30.(1070)54

05:37:24TriFUN Kleve e. V.1971MEYER, Andreassen2m31.(1036)55

05:53:23Sauerland Racers1975MENZEBACH, Kaisen2m32.(1063)56

Focus RAPIRO Racing1987REHBORN, Markus(1015)DNF

Mondraker Rockets1993SALM, Jan(1016)DNF

MBC Midden Nederland1967VAN DER LAAN, Michel(1017)DNF

Last Gear1970BOS, Tobias(1029)DNF

1965NEUGEBAUER, Michael(1038)DNF

MBC de Noordbikers1966VAN HAAGEN, Robert(1041)DNF

1962PLETT, Günter(1052)DNF

1983WEVER, Jens(1071)DNF
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7. MTB Marathon des RC Victoria Neheim
ARNSBERG » SONNTAG, 27. MAI 2018

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEUCI-ID(STNR)RG

▌LANGDISTANZ (95 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

DAMEN
04:36:16Schmallenberger Sauerland1990PLETT, Ramona(1051)1

05:53:26Marathon Club Menden1990DÖNNEWEG, Nele(1064)2

HERREN
03:26:16Individual1992FINOULST, Jan-Frederik10010645328(1048)1

03:27:58UWTC de Volharding1989LOMMERS, Marcel10006532932(1027)2

03:45:13Mondraker Rockets1994MÜLLER, Lukas(1037)3

03:45:24MTBArnhem1989TIJDINK, Rob10014129850(1003)4

03:48:41Baan Specialized Offroad Team1991BELDMAN, Nico(1068)5

03:54:091995TEN HAVE, Gys(1069)6

03:58:08SforZ Racing Team1989MOLENAAR, Frank10006611441(1026)7

04:02:16FMC the whoopers1990VAN DEN HEIJDEN, Rob10004579592(1074)8

04:03:21Zee Aylienz e. V. - MTB Hagen1998SCHERM, Philipp10049982565(1049)9

04:03:49Imming-AGU1990IMMING, Bram10006661456(1072)10

Mondraker Rockets1993SALM, Jan10036225541(1016)DNF

SENIOREN 1
03:26:07Team Firebike Handelshof1985FROHN, Mathias10012943218(1057)1

03:32:57Baan Specialized Offroad Team1981JANSSEN, Maarten10002945346(1022)2

03:39:39kmc1983ROOD, Bram10005326795(1050)3

03:41:29CXP-CycleXperience1985OVEREEM, Robin10053774154(1024)4

03:52:34MBC Bochum1985NOWAK, Benjamin10049975390(1013)5

03:55:06Stappenbelt Sportfietsen MTB team1983VAN DEN BOS, Stefan10022772247(1023)6

03:58:09MBC de Noordbikers1981VAN STAM, Olaf(1042)7

04:06:14LWC de Paaschberg1988VERSTEEGE, Niek10023031925(1025)8

04:09:10MTB Het Twentse Ros1982HASELAGER, Jasper(1053)9

04:18:48CT Rhein-Main Rödermark1985TEMMEN, Martin10049492313(1055)10

04:19:50MBC midden Nederland1981HAZELEGER, Gerdo(1031)11

04:30:02Marathon Ibbenbüren1987REMME, Stefan(1148)12

04:32:221981WYSK, Sebastian(1045)13

05:01:16Tritus SV Neptun Neheim-Hüsten1982TILLMANN, Tobias(1056)14

Focus RAPIRO Racing1987REHBORN, Markus10011713338(1015)DNF

1983WEVER, Jens(1071)DNF

SENIOREN 2-4
03:40:24Focus RAPIRO Racing1977PIEPER, Sven10036199168(1012)1

03:41:28RideMyMTB1978FEENSTRA, Arjen(1059)2

03:41:29Baars Bikers1967VAN DE WOUW, Mike10023352025(1018)3

03:42:56Baars Bikers1974VAN GESTEL, Rob(1046)4

03:43:52vanoorschotautos.nl Racing Team1970VAN DER SCHOOT, Freddie10023381933(1019)5

03:48:41mbc de noordbikers1978VOSSEN, Jeroen(1004)6

03:50:11Rotwild-Zaes Team1969PLANCKAERT, Hans10005464114(1008)7

03:51:12Arnsberger Radsport Team1964SCHULTE, Roland(1039)8

03:54:13RideMyMTB1973FEENSTRA, Jan10012083554(1020)9
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7. MTB Marathon des RC Victoria Neheim
ARNSBERG » SONNTAG, 27. MAI 2018

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEUCI-ID(STNR)RG

▌LANGDISTANZ (95 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN 2-4
03:58:13RSC Plettenberg1969KUNICKI, Andreas(1006)10

03:58:13Cycltec Centurion MTB Team1962VOLL, Ulrich(1062)11

04:02:43MTB Licht Verzet1978VAN REEDEN, Barrie10022701317(1021)12

04:03:24FAHO ZG Kassel1965HERBRICH, Axel(1061)13

04:05:35Burtenlust1973V HOOF, Willem(1058)14

04:06:25Vereiniging MTB Noordwest NL1965DE WAARD, Pim10022916838(1073)15

04:08:25RSC Plettenberg1960GABOR, Peter(1047)16

04:13:56Union Lüdinghausen Triathlon1965STEINER, Guido(1007)17

04:18:35RSV Sonthofen1975BIRK, Thorsten10036368213(1067)18

04:23:27Noordbikers1978SMITH, Robert(1054)19

04:24:52MBC de Noordbikers1966KRALT, Tonny(1034)20

04:27:03Staubwolke Fischeln1976KÖNIGS, Christoph10055685559(1060)21

04:29:22CicliExtreme24h/Rad-Treff Borchen1971KONZE, Michael(1005)22

04:37:49Sprinter Waltrop1966GERSTMANN, Thomas(1097)23

04:40:40MSV Essen-Steele1972SCHWICHTENBERG, Holger(1066)24

04:42:141968BOCK, Harrald(1065)25

04:56:49RSV Werl-Wickede1971STENZEL, Michael10048553736(1010)26

04:58:421974LUDWIG, Mario(1035)27

04:59:24Nutrixxion1970HOFFMANN, Hans-Georg(1032)28

05:03:14Schokolädchen1958SCHMIDT, Ralf(1075)29

05:12:51SV Olympia Uesen1975SCHOLTE-WASSINK, Frank(1070)30

05:37:24TriFUN Kleve e. V.1971MEYER, Andreas(1036)31

05:53:23Sauerland Racers1975MENZEBACH, Kai(1063)32

MBC Midden Nederland1967VAN DER LAAN, Michel10022719707(1017)DNF

Last Gear1970BOS, Tobias(1029)DNF

1965NEUGEBAUER, Michael(1038)DNF

MBC de Noordbikers1966VAN HAAGEN, Robert(1041)DNF

1962PLETT, Günter(1052)DNF
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